UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

    SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

         Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Bà Rịa-Vũng Tàu, ngày 26  tháng 12 năm 2016.

QUYẾT ĐỊNH
Về việc cử công chức, viên chức tham dự tập huấn thu thập số liệu

 về người khuyết tật

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TỈNH BÀ RỊA–VŨNG TÀU

Căn cứ Quyết định số 2814/QĐ-UBND ngày 12 tháng 10 năm 2016 của

UBND tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu về việc kiện toàn tổ chức bộ máy của Sở Giáo dục

và Đào tạo tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu;

 Căn cứ công văn số 6005/BGDĐT-VP ngày 06 tháng 12 năm 2016 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo về hướng dẫn thu thập số liệu về người khuyết tật;

Xét đề nghị của Trưởng phòng CNTT và Trưởng phòng Giáo dục Tiểu học

Sở Giáo dục và Đào tạo,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cử 04 công chức, viên chức dự tập huấn hướng dẫn thu thập số liệu

về người khuyết tật do Bộ GDĐT tổ chức. Gồm:

1. Ông Lâm Trọng Chinh, Trưởng phòng CNTT Sở GDĐT-Trưởng đoàn;

2. Ông Trần Hoàng Minh, chuyên viên Phòng GDTH - thành viên,

3. Ông Huỳnh Trần Lâm Khánh, chuyên viên Phòng TCKH - thành viên,

Điều 2. Các công chức, viên chức tham dự tập huấn thực hiện nghiêm túc

các quy định của Ban Tổ chức.

- Thời gian tập huấn: 03 ngày, từ ngày 28/12/2016 đến hết ngày 30/12/2016.

- Địa điểm: tại thành phố Cần thơ (địa chỉ cụ thể thông báo sau).

- Kinh phí: Sở GDĐT chi trả kinh phí đi lại, ăn, ở theo chế độ hiện hành.

- Công chức viên thức tham dự tập huấn mang theo máy tính xách tay (kèm

ổ cắm điện), USB 3G.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng chuyên môn, nghiệp vụ thuộc Sở

GD&ĐT và các ông (bà) có tên trong Điều1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này./.

Nơi nhận:

- Như  Điều 3;

-

- PGDĐT huyện Châu Đức (t/h);

- PGDĐT huyện Tân Thành (t/h);

- Lưu: VT, GDTH(MinhTH).

GIÁM ĐỐC

		2016-12-26T04:28:31+0000
	giangnt@bariavungtau.edu.vn
	Bkav Signature

		2016-12-26T06:52:18+0000
	cudt@bariavungtau.edu.vn
	Bkav Signature